

**Hulmose Holding A/S**  
**Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 48 65 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*16/6 2021*

*Ole Hulmose*

---

Ole Hulmose  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hulmose Holding A/S Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 28 48 65 45 Stiftet: 8. februar 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Casper Engelund Hulmose Heidi Engelund Hulmose Ole Hulmose
<b>Direktion</b>	Ole Hulmose
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Hulmose Ejendomsselskab ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed, samt investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.158</b>	<b>-83.242</b>
Andre driftsomkostninger	0	-91.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.749	-16.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.527	111.400
Andre finansielle indtægter	244.043	229.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.826	-17.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.837</b>	<b>132.261</b>
2 Skat af årets resultat	-39.358	-24.821
<b>Årets resultat</b>	<b>235.479</b>	<b>107.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.527	127.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-69.048	-519.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.479</b>	<b>107.440</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.333	39.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.333</u>	<u>39.083</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.906	1.491.379
5	Gældsbev.	859.813	1.084.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.455.719</u>	<u>2.576.149</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.478.052</b></u>	<u><b>2.615.232</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.038	40.260
	Andre tilgodehavender	1.852	1.852
	Tilgodehavender i alt	<u>39.890</u>	<u>42.112</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.576.822	1.850.899
	Værdipapirer i alt	<u>2.576.822</u>	<u>1.850.899</u>
	Likvide beholdninger	295.697	614.482
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.912.409</b></u>	<u><b>2.507.493</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.390.461</b></u>	<u><b>5.122.725</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.733	871.206
8 Overført resultat	3.013.440	3.082.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.689.173</u></b>	<b><u>4.953.694</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.051	152.868
9 Selskabsskat	75.396	9.519
Anden gæld	17.841	5.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.288	168.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>700.288</u></b>	<b><u>168.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.390.461</u></b>	<b><u>5.122.725</u></b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.193	6.850
Andre finansielle omkostninger	<u>6.633</u>	<u>10.319</u>
	<b><u>24.826</u></b>	<b><u>17.169</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.358	25.872
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-51</u>
	<b><u>39.358</u></b>	<b><u>24.821</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>83.750</u>	<u>83.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>83.750</u></b>	<b><u>83.750</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.667	-27.917
Årets af-/nedskrivninger	<u>-16.750</u>	<u>-16.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-61.417</u></b>	<b><u>-44.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.333</u></b>	<b><u>39.083</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	620.173	620.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>620.173</b>	<b>620.173</b>
Opskrivninger primo	871.206	759.806
Årets resultat	104.527	111.400
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>975.733</b>	<b>871.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.595.906</b>	<b>1.491.379</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hulmose Ejendomsselskab ApS	Esbjerg	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Gældsbev</b>		
Kostpris primo	1.084.770	1.053.175
Tilgang i årets løb	25.043	31.595
Afdrag	-250.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>859.813</b>	<b>1.084.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>859.813</b>	<b>1.084.770</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	871.206	743.806
Resultatandel	104.527	127.400
	<b>975.733</b>	<b>871.206</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.082.488	3.602.448
Årets overførte resultat	-69.048	-519.960
	<u>3.013.440</u>	<u>3.082.488</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	9.519	-71.295
Regulering af tidligere års skat	0	-31
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-9.519	71.326
Beregnet selskabsskat for indeværende år	77.396	66.132
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-50.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-6.613
	<u>75.396</u>	<u>9.519</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.